
 

 

UCHWAŁA NR VI/29/15 

RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 26 marca 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211, art. 212, 

art. 235, art. 236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r. poz. 885, 

poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Plan projektów realizowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Łączna kwotę przychodów budżetu w wysokości 1 637 000 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 

1 324 896 zł zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem: 23 662 252 zł w tym: 

- dochody bieżące: 15 194 048 zł, 

- dochody majątkowe: 8 468 204 zł; 

2) wydatki ogółem: 23 974 356 zł w tym: 

- bieżące: 13 196 609 zł, 

- majątkowe: 10 777 747 zł. 

§ 8. Dochody w kwocie 480 000 zł pochodzące z Europejskiego Funduszu Rozwoju Rolnego na rzecz 

Rozwoju Obszarów Wiejskich przeznacza się na spłatę pożyczki BGK na wyprzedzające finansowanie zadania 

„Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w gminie Narewka oraz usprawnienie przesyłu nieczystości poprzez 

modernizację przepompowni ścieków” zgodnie z umową Nr PROW 321.11.04712.20. 

§ 9. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 792 104 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1. Zaciąganych kredytów lub pożyczek w kwocie 792 104 zł. 

§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1. Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 792 104 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 kwietnia 2015 r.

Poz. 1319



2. Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 1 000 000 zł. 

3. Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów - w kwocie 

507 896 zł. 

4. Wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej - w kwocie 2.000.000 zł. 

§ 11. Zmienia się upoważnienie Wójta w zakresie zaciągania kredytów lub pożyczek na: 

1. Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 1.000.000 zł. 

2. Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 792 104 zł. 

3. Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów - w kwocie 

507 896 zł. 

4. Wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej - w kwocie 2.000.000 zł. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Marcin Niedźwiedź 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1319



Załącznik nr 1 do uchwały nr VI/29/15 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 26 marca 2015 r. 

 

Zmiany w planie  dochodów budżetowych: 

 Rodzaj zadania: własne         

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

      bieżące         

756     

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

7 033 089 -135 895 0 6 897 194 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

4 383 000 -135 895 0 4 247 105 

    0310 Podatek od nieruchomości 3 710 000 -135 895 0 3 574 105 

758     Różne rozliczenia 3 530 090 0 60 315 3 590 405 

  75801   

Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

2 670 598 0 60 315 2 730 913 

    2920 
Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 
2 670 598 0 60 315 2 730 913 

801     Oświata i wychowanie 530 194 -20 368 2 546 512 372 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
26 733 0 2 546 29 279 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

26 733 0 2 546 29 279 

  80106   
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
69 469 -20 368 0 49 101 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

67 469 -20 368 0 47 101 

      razem bieżące 14 145 229 -156 263 62 861 14 051 827 

      

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 081 711 0 0 1 081 711 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1319



Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

      majątkowe         

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 746 881 0 245 619 1 992 500 

  01041   
Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich 2007-2013 
234 381 0 245 619 480 000 

    6297 

Środki na dofinansowanie 

własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), 

samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

234 381 0 245 619 480 000 

630     Turystyka 0 0 26 156 26 156 

  63095   Pozostała działalność 0 0 26 156 26 156 

    6297 

Środki na dofinansowanie 

własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), 

samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

0 0 26 156 26 156 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
33 000 0 48 277 81 277 

  92195   Pozostała działalność 0 0 48 277 48 277 

    6297 

Środki na dofinansowanie 

własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), 

samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

0 0 48 277 48 277 

      razem majątkowe: 8 148 152 0 320 052 8 468 204 

      

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 380 702 0 320 052 6 700 754 

      razem zlecone: 1 142 221 0 0 1 142 221 

      Ogółem: 23 435 602 -156 263 382 913 23 662 252 

      

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 462 413 0 320 052 7 782 465 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1319



Dokonuje się następujące zmiany w planie dochodów budżetowych: 

Dochody bieżące: 

- 135 895 zł zmniejsza się plan (dział 756) podatku od nieruchomości od osób prawnych, 

- 60 315 zł zwiększa się plan (dział 758) subwencji oświatowej na podstawie pisma Ministra Finansów  

r ST3.4750.5.2015 z dnia 6 lutego 2015 r., 

- 2 546 zł zwiększa się plan (dział 801) dotacji na oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, 

- 20368 zł zmniejsza się plan (dział 801) dotacji na inne formy wychowania przedszkolnego. 

Dochody majątkowe: 

- 245 619 zł zwiększa się plan (dział 010) są to środki z UE za zadnie zrealizowane w 2014 r. „Rozbudowa 

sieci kanalizacji sanitarnej w gminie Narewka oraz usprawnienie przesyłu nieczystości poprzez modernizację 

przepompowni ścieków”, 

- 26 156 zł zwiększa się plan (dział 630) są to środki PROW na budowę siłowni zewnętrznej przy Stanicy 

kajakowej w Narewce. 

- 48 277 zł zwiększa się plan (dział 921) są to środki PROW na Zagospodarowanie centrum Narewki  

- modernizacja amfiteatru (rozliczenie inwestycji zakończonej w 2013 r.). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1319



Załącznik nr 2 do uchwały nr VI/29/15 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 26 marca 2015 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: 

Rodzaj: Porozumienia z JST 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 0 50 000 50 000 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 0 50 000 50 000 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0 50 000 50 000 

      Razem poroz. Z JST 0 50 000 50 000 

 
Rodzaj: Własne       

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 2 300 339 150 000 2 450 339 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 54 000 -50 000 4 000 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

50 000 -50 000 0 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 217 839 200 000 2 417 839 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 105 900 200 000 2 305 900 

630     Turystyka 211 687 50 000 261 687 

  63095   Pozostała działalność 211 687 50 000 261 687 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 26 156 26 156 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 23 844 23 844 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
282 434 30 000 312 434 

  75405   Komendy powiatowe Policji 0 30 000 30 000 

    3000 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy 
0 30 000 30 000 

801     Oświata i wychowanie 3 697 399 26 000 3 723 399 

  80101   Szkoły podstawowe 2 109 053 26 000 2 135 053 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 000 26 000 41 000 

852     Pomoc społeczna 898 211 5 650 903 861 

  85295   Pozostała działalność 51 800 5 650 57 450 

    3110 Świadczenia społeczne 51 500 5 650 57 150 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 243 143 200 000 1 443 143 

  90095   Pozostała działalność 642 749 200 000 842 749 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1319



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 200 000 200 000 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 095 086 15 000 1 110 086 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 760 000 10 000 770 000 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
535 000 10 000 545 000 

  92116   Biblioteki 146 000 5 000 151 000 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
146 000 5 000 151 000 

  92195   Pozostała działalność 189 086 0 189 086 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000 -150 000 0 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 48 277 48 277 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 101 723 101 723 

      Razem własne: 22 305 485 476 650 22 782 135 

      Razem zlecone 1 142 221 0 1 142 221 

      Ogółem: 23 447 706 526 650 23 974 356 

Rodzaj zadania: porozumienia z JST 

W planie wydatków budżetu Gminy realizowanych w ramach porozumień z JST wprowadza się 

następujące zmiany: 

Transport i łączność - dział 600 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych o 50 000 zł – dotacja celowa dla Województwa Podlaskiego 

z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji projektowo – wykonawczej dotyczącej przebudowy drogi 

wojewódzkiej Nr 687 na odcinku Juszkowy gród – Narewka - Zwodzieckie. 

Rodzaj zadania: własne 

W planie wydatków budżetu Gminy realizowanych w ramach zadań własnych wprowadza się następujące 

zmiany: 

Transport i łączność - dział 600 

Zmniejsza się plan wydatków majątkowych o 50 000 zł – dotacja celowa dla Województwa Podlaskiego 

z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji projektowo – wykonawczej dotyczącej przebudowy drogi 

wojewódzkiej Nr 687 na odcinku Juszkowy gród – Narewka – Zwodzieckie, ponieważ jest to zadanie 

realizowane w ramach porozumień z JST. 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych: 

- 100 000 zł z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji projektowo wykonawczej drogi gminnej we wsi 

Grodzisk 

- 100 000 zł z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji projektowo wykonawczej drogi gminnej 

Nadleśnictwo - Gruszki 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1319



Transport i łączność - dział 630 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 50 000 zł z przeznaczeniem na budowę siłowni 

zewnętrznej przy Stanicy kajakowej w Narewce przy współfinansowaniu ze środków UE w celu 

podniesienia atrakcyjności turystycznej regionu. 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – dział 754 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 30.000 zł w tym : 

- 5.000 zł z przeznaczeniem na organizację dodatkowych ponadnormatywnych służb realizowanych przez 

funkcjonariuszy Komendy Powiatowej policji w Hajnówce na terenie Gminy Narewka, 

- 25.000 zł z przeznaczeniem na remont posterunku Policji w Narewce. 

Oświata i wychowanie – dział 801 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o 26.000 zł z przeznaczeniem na wykonanie sieci 

komputerowej w budynku szkoły. 

Pomoc społeczna - dział 852 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o 5 650 zł z przeznaczeniem na dożywianie . 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – dział 900 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 200 000 zł z przeznaczeniem na zakup samochodu 

asenizacyjnego. 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – dział 921 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 15000 zł w tym: 

- 10 000 zł na wydatki bieżące GOK – wynagrodzenia i pochodne, 

- 5 000 zł na wydatki bieżące biblioteki – wynagrodzenia i pochodne. 

W planie wydatków przeznaczonych na rozliczenie realizacji zadania: „ Zagospodarowanie centrum 

Narewki - modernizacja amfiteatru” zmienia się czwartą cyfrę paragrafu wydatków, wielkość planu 

pozostaje bez zmian. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1319



Załącznik nr 3 do uchwały nr VI/29/15 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 26 marca 2015 r. 

Zadania inwestycyjne w 2015 r 

               Planowane z tego źródła finansowania Jednostka 

Lp. dział rozdział § 
okres 

realizacji 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

wydatki 

rok 

budżetowy 

2015 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i 

pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

organizacyjna 

realizująca 

program 

1 010 01010 
6057, 

6059 
2014- 

2015 
Budowa kanalizacji Tarnopol - Mostki 1 750 000 1 750 000 0 237 500 200 000 1 312 500 UG Narewka 

2 010 01010 6050 
2015- 

2017 
Rozbudowa systemu gospodarki wodno  

- ściekowej w gminie Narewka 
3 200 000 150 000 150 000       UG Narewka 

3 600 60016 6050 
2013, 

2015 
Przebudowa drogi rolniczej Eliaszuki 380 000 150 000 100 000 0 50 000   UG Narewka 

4 600 60016 6050 
2015, 

2016 
Przebudowa  drogi gminnej Bernacki 

Most Podlewkowie 
1 147 400 545 000 545 000 0     UG Narewka 

5 600 60016 6050 2015 

"Przebudowa dróg gminnych Nr 107127B 

i Nr 107081B w miejscowości 

Siemianówka" Narodowy program 

przebudowy dróg lokalnych - Etap II 

Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój 

1 410 900 1 410 900 394 450   1 016 450   UG Narewka 

6 600 60016 6050 
2015- 

2017 
Przebudowa drogi we wsi Grodzisk - 

projekt 
1 000 000 100 000 100 000       UG Narewka 

7 600 60016 6050 
2015- 

2017 
przebudowa drogi gminnej Nadleśnictwo - 

Gruszki  - projekt 
1 000 000 100 000 100 000       UG Narewka 

8 630 63095 
6057 

, 

6059 
2015 

PROW budowa siłowni zewnętrznej przy 

Stanicy kajakowej w Narewce 
50 000 50 000 23 844     26 156 UG Narewka 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1319



9 700 70005 
6057 

, 

6059 

2011- 

2015 

RPO Województwa Podlaskiego na lata 

2007-2013- Wzrost innowacyjności 

i wspieranie przedsiębiorczości w regionie 

- Uzbrojenie terenów inwestycyjnych pod 

działalność hotelową nad Zalewem 

Siemianówka 

4 464 852 3 835 311 
1 

150 593 
0   2 684 718 UG Narewka 

10 700 70005 
6057 

, 

6059 

2014, 

2015 

Fundusz Spójności , Program Operacyjny 

Infrastruktura i Środowisko- 

Termomodernizacja obiektów 

użyteczności publicznej na terenie 

Stowarzyszenia Gmin Górnej Narwi II 

etap 

536 872 524 942 42 489 62 500   419 953 UG Narewka 

11 700 70095 6050 
2015-

2016 
Uzbrojenie terenów inwestycyjnych 

przewidzianych dla SSSE 
100 000 35 000 35 000       UG Narewka 

12 720 72095 
6067 

, 

6069 

2014- 

2015 

RPO Województwa Podlaskiego na lata 

2007-2013- Społeczeństwo informacyjne - 

"Wdrażanie elektronicznych usług dla 

ludności województwa podlaskiego - 

część II, administracja samorządowa" 

79 418 36 292 5 444     30 848 UG Narewka 

13 720 72095 

6057, 

6059, 

6067, 

6069 

2014- 

2015 

POIG - Społeczeństwo Informacyjne - 

zwiększenie innowacyjności gospodarki - 

"Przeciwdziałanie wykluczeniu 

cyfrowemu w Gminie Narewka" 

1 465 302 1 465 302     219 795 1 245 507 UG Narewka 

14 900 90095 6060 2015 Zakup samochodu asenizacyjnego 200 000 200 000 200 000       UG Narewka 

15 921 92109 
6057 

, 

6059 
2015 

PROW Przebudowa świetlicy wiejskiej 

w Masiewie Starym 
75 000 75 000 42 000     33 000 UG Narewka 

16 921 92109 6050 
2015-

2018 
Budowa świetlicy wiejskich 

w Eliaszukach 
400 000 50 000 50 000       UG Narewka 

17 921 92109 6050 
2015-

2018 
Budowa świetlicy wiejskich w Nowym 

Masiewie 
400 000 100 000 100 000       UG Narewka 

18 921 92195 
6057, 

6059 
2012, 

2015 

Zagospodarowanie centrum Narewki - 

modernizacja amfiteatru (rozliczenie 

inwestycji zakończonej w 2013r) 
737 876 150 000 101 723     48 277 UG Narewka 

          Ogółem 18 397 620 10 727 747 3 140 543 300 000 1 486 245 5 800 959 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1319



Załącznik nr 4 do uchwały nr VI/29/15 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 26 marca 2015 r. 

 

Plan  projektów realizowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2015r. 

I. Wydatki majątkowe: 

 

Lp. Dział Rozdz. §** 
okres 

realizacji 
Program, priorytet, nazwa projektu 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane 

wydatki 

2015r 

        

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i 

pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w 

art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 

3 u.f.p. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01010 
6057, 

6059 
2014- 

2015 
PROW Budowa kanalizacji Tarnopol - Mostki 1 750 000 1 750 000 0 237 500 200 000 1 312 500 

2 630 63095 
6057 , 

6059 
2015 

PROW budowa siłowni zewnętrznej przy Stanicy 

kajakowej w Narewce 
50 000 50 000 23 844     26 156 

3 700 70005 
6057 , 

6059 
2011- 

2015 

RPO Województwa Podlaskiego na lata  

2007-2013- Wzrost innowacyjności i wspieranie 

przedsiębiorczości w regionie - Uzbrojenie 

terenów inwestycyjnych pod działalność hotelową 

nad Zalewem Siemianówka 

4 464 852 3 835 311 1 150 593 0   2 684 718 

4 700 70005 
6057 , 

6059 
2014, 

2015 

Fundusz Spójności , Program Operacyjny 

Infrastruktura i Środowisko- Termomodernizacja 

obiektów użyteczności publicznej na terenie 

Stowarzyszenia Gmin Górnej Narwi II etap 

536 872 524 942 42 489 62 500   419 953 

5 720 72095 
6067 , 

6069 
2014- 

2015 

RPO Województwa Podlaskiego na lata  

2007-2013- Społeczeństwo informacyjne - 

"Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności 

województwa podlaskiego - część II, 

administracja samorządowa" 

79 418 36 292 5 444     30 848 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1319



Lp. Dział Rozdz. §** 
okres 

realizacji 
Program, priorytet, nazwa projektu 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane 

wydatki 

2015r 

        

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i 

pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w 

art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 

3 u.f.p. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

6 720 72095 

6057, 

6059, 

6067, 

6069 

2014- 

2015 

POIG - Społeczeństwo Informacyjne 

 - zwiększenie innowacyjności gospodarki 

 - "Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 

w Gminie Narewka" 

1 465 302 1 465 302     219 795 1 245 507 

7 921 92109 
6057 , 

6059 
2015 

PROW Przebudowa świetlicy wiejskiej 

w Masiewie Starym 
75 000 75 000 42 000     33 000 

8 921 92109 
6058 , 

6059 
2012- 

2015 

Zagospodarowanie centrum Narewki  

- modernizacja amfiteatru (rozliczenie inwestycji 

zakończonej w 2013r) 
737 876 150 000 101 723     48 277 

          Razem wydatki majątkowe: 9 159 320 7 886 847 1 366 093 300 000 419 795 5 800 959 

  II. Wydatki bieżące :                 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 720 72095 
4217, 

4219, 

4707 4709 

2014- 

2015 

RPO Województwa Podlaskiego na lata 2007-

2013- Społeczeństwo informacyjne - "Wdrażanie 

elektronicznych usług dla ludności województwa 

podlaskiego - część II, administracja 

samorządowa" 

16 963 16 963 2 545     14 418 

2 720 72095   
2014- 

2015 

POIG - Społeczeństwo Informacyjne - 

zwiększenie innowacyjności gospodarki - 

"Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 

w Gminie Narewka" 

1 094 504 1 032 116     154 818 877 298 

3 921 92195   
2014- 

2015 

Program Współpracy Transgranicznej Polska - 

Białoruś - Ukraina 2007-2013-"Od Jana do Iwana 

- transgraniczne imprezy kulturalne" 
109 471 39 086 3 909     35 177 

Razem wydatki bieżące: 1 220 938 1 088 165 6 454 0 154 818 926 893 

Ogółem : 10 380 258 8 975 012 1 372 547 300 000 574 613 6 727 852 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1319



Załącznik nr 5 do uchwały nr VI/29/15 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 26 marca 2015 r. 

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 Gminny Ośrodek Kultury w Narewce - 545 000   

2 Samorządowa Biblioteka Publiczna w Narewce - 151 000   

3 Województwo Podlaskie 50 000     

  razem : 50 000 696 000 0 

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 utrzymanie urządzeń melioracji wodnych 30 000     

2 zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 80 000     

  razem : 110 000     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1319



Załącznik nr 6 do uchwały nr VI/29/15 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 26 marca 2015 r. 

 

Przychody i rozchody 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Plan Zmiana 

Plan  

po zmianach 

1 2 3 4 5 6 

  Przychody ogółem:   1 337 000 300 000 1 637 000 

1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek 

 na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej 

903 0 300 000 300 000 

2 
Wolne środki, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
950 337 000 0 337 000 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym 
952 1 000 000 0 1 000 000 

  Rozchody ogółem:   1 324 896 0 1 324 896 

1 

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej 

963 748 896 0 748 896 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów 
992 576 000 0 576 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1319


		2015-04-17T12:43:23+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




